

THJH ApS

Hans Broges Gade 6 st.
8000 Aarhus C

Årsrapport for perioden 01.07.2020 - 30.06.2021

10. regnskabsår

CVR. nr. 33 57 87 68

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 4. juli 2021

Tina Halkjær Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.07.2020 - 30.06.2021	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2021	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet THJH ApS
Hans Broges Gade 6 st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 57 87 68
Stiftet: 18. marts 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Tina Halkjær Jensen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Vestjysk Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.740, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.016.340 og en egenkapital på kr. 2.010.840.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2020 - 30.06.2021

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
BRUTTORESULTAT	-5.481	-5.685
Finansielle indtægter	22.243	0
Finansielle omkostninger	-13.022	-18.131
Ordinært resultat før skat	3.740	-23.816
1 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	3.740	-23.816
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	-109.260	-134.416
DISPONERET I ALT	3.740	-23.816

BALANCE PR. 30.06.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	108.689	86.445
Værdipapirer og kapitalandele i alt	108.689	86.445
Likvide beholdninger	1.907.651	2.036.755
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.016.340	2.123.200
AKTIVER I ALT	2.016.340	2.123.200

BALANCE PR. 30.06.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.817.840	1.927.100
Afsat udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT	2.010.840	2.117.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	500	500
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	5.500	5.500
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	5.500	5.500
PASSIVER I ALT	2.016.340	2.123.200

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	110.600
Betalt udbytte	-110.600
Udbytte	113.000
Saldo ultimo	113.000
Overført resultat	
Saldo primo	1.927.100
Årets resultat	-109.260
Saldo ultimo	1.817.840
Egenkapital ultimo	2.010.840

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

2 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

3 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
